

კომპანია სს. მისო "ჯორჯიან კაპიტალი"

თარიღი: 12/31/2020

RC	საბალანსო უწყისი	მოცულობა ლარებში		
N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	596	0	596
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	60,534	624,358	684,892
3	მთლიანი სესხები	3,034,599	497,545	3,532,144
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-669,621	-471,619	-1,141,240
3.2	წმინდა სესხები	2,364,978	25,925	2,390,903
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	46,807	5,997	52,804
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	12,190		12,190
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	148,458		148,458
9	სხვა აქტივები	113,631	0	113,631
10	მთლიანი აქტივები	2,747,193	656,280	3,403,474
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	0	0	0
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	22,379	0	22,379
15	სხვა ვალდებულებები	31,829	911	32,740
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	2,026,915	0	2,026,915
17	მთლიანი ვალდებულებები	2,081,124	911	2,082,035
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,000,000		1,000,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	სარეზერვო ფონდი	6,429		6,429
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
22	გაუნაწილებელი მოგება	216,375		216,375
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	98,635		98,635
24	მთლიანი კაპიტალი	1,321,439		1,321,439
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	3,402,563	911	3,403,474

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



შენიშვნები:

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	4,132	3,825	7,957
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	359,867	6,859	366,726
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	359,867	6,859	366,726
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	0	0
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომზარდი	0	0	0
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყევეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები უარიმბიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	363,412	45,623	409,035
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	727,411	56,307	783,718
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	13,374	13,374
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	273,980	0	273,980
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	273,980	13,374	287,354
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	453,432	42,933	496,364
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	53,223	0	53,223
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომს. მიხედვით	53,616	0	53,616
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომს. მიხედვით	394	0	394
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	92,008	0	92,008
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	0	79,169	79,169
22	მოგება (ზარალი) კონების გაყიდვიდან	4,494	0	4,494
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	5,507	375	5,882
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	155,232	79,544	234,777
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	38,823	0	38,823
26	პერსონალის ხარჯები	371,378	0	371,378
27	ძირითადი საშუალებების საქონლმოკიდის ხარჯები	8,182	0	8,182
28	ოჯარის ხარჯები	184,700	0	184,700
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	68,137	0	68,137
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	177,615	0	177,615
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	848,836	0	848,836
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-693,603	79,544	-614,059
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	-240,172	122,477	-117,695
ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით				
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-256,069		-256,069
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-67,317		-67,317
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-323,386		-323,386
მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე				
38	მოგების გადასახადი	83,215	122,477	205,691
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	83,215	122,477	205,691
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	83,215	122,477	205,691

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა		
1	თავმჯდომარე	ილკინ გარაევი
2	მოადგილე/წევრი	გულშან მამედოვა
3	წევრი	ადილია სადიგოვა
4		
5		
დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა		
1	დირექტორი	ზაურ მამადრაგიმოვი
2		
3		
4		
5		
საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	საბინა მასტანოვა	100%
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

